ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2013

№ 235
Об отчете об исполнении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района
за 2012 год
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ       "О приватизации государственного и муниципального имущества", частями 2,7 статьи 24 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.06.2009 № 432 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района», заслушав отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района за 2012 год, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 92 ,
Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района за 2012 год принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района                                                        П.Н. Захаров
02.04.2013
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 29.03.2013 № 235
ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района

за 2012 год
	№ п/п
	Перечень имущества, местонахождение, (пользователь).
	Способ приватизации
	Цена сделки
	Дата приватизации

	1.
	Здание газобаллонной установки п.Горноправдинск,

ул. Таёжная,16 б
	Аукцион – протокол № 2 от 28.02.2012 торги не состоялись; Посредством публичного предложения - протокол № 4 от 20.08.2012 торги не состоялись ;

Без объявления цены - протокол № 6 от 14.11.2012-победитель Кирсанов Павел Геннадьевич
	10 600-00
	14.11.2012

	2.
	Здание  газобаллонной установки

п.Горноправдинск,

ул. Поспелова, 3б
	Аукцион – протокол № 2 от 28.02.2012 торги не состоялись;
Посредством публичного предложения - протокол № 4 от 20.08.2012 торги не состоялись;

Без объявления цены - протокол № 6 от 14.11.2012 - победитель – Гасанбегов А.И – 200000 рублей;

Протокол № 7 от 03.12.2012 – в связи с отказом Гасанбегова А.И. от заключения договора купли- продажи торги признаны несостоявшимися.
	-
	торги не состоялись

	3.
	Здание газобаллонной установки

п.Горноправдинск,

ул.Поспелова, 7а
	Аукцион – протокол № 2 от 28.02.2012 торги не состоялись;

Посредством публичного предложения - протокол № 4 от 20.08.2012 торги не состоялись;

Без объявления цены - протокол № 6 от 14.11.2012 – победитель Кирсанов Павел Геннадьевич
	10600-00
	14.11.2012

	4.
	Акции ОАО «Правдинскгеолторг»

п. Горноправдинск

ул. Киевская,10б
	Аукцион протокол № 3 от 14.06.2012 – торги не состоялись;
Посредством публичного предложения - протокол № 10 от 13.12.2012 – торги не состоялись.
	-
	торги не состоялись

	5.
	Интернат (назначение нежилое)

п. Горноправдинск,

ул. Дорожная,2а
	Аукцион - протокол № 3 от 14.06.2012 торги не состоялись;
Посредством публичного предложения - протокол № 10 от 13.12.2012 – торги не состоялись.
	-
	торги не состоялись

	6.
	Самоходное, буксировочно-разъездное судно «Здоровье-3»
	Аукцион - протокол № 5 от 18.09.2012 торги не состоялись;

Посредством публичного  предложения - протокол  № 12 от 27.12.2012 – торги не состоялись.
	-
	торги не состоялись

	7.
	Здание кормокухни с холодильником,

с.Троица, Ханты-Мансийского района
	Аукцион - протокол № 5 от 18.09.2012 торги не состоялись;

Посредством публичного предложения - протокол № 12 от 27.12.2012 – победитель ИП Козлов Михаил Петрович
	162000-00
	27.12.2012

	8.
	Муниципальное предприятие торговая компания «Север»
	Преобразование в общество ограниченной ответственностью:

Проведена регистрация права хозяйственного ведения на объекты недвижимости;

С целью согласования и составления акта приема-передачи проводится инвентаризация имущества;

Формируется пакет документов для проведения аудита.
	-
	В течение года

	9.
	УАЗ - 3159
	Аукцион - протокол № 5 от 18.09.2012 торги не состоялись;

Посредством публичного предложения - протокол № 12 от 27.12.2012 – победитель Корякин Вячеслав Юрьевич
	96 000-00
	27.12.2012

	10.
	автомобиль UAZ PATRIOT
	Аукцион - протокол № 5 от 18.09.2012 – торги не состоялись;

Посредством публичного предложения - протокол № 12 от 27.12.2012 - победитель Паромов Александр Георгиевич
	77000-00
	27.12.2012

	11.
	Автомашина ЗИЛ 45065 грузовая самосвал
	Аукцион - протокол № 5 от 18.09.2012 – аукцион не состоялся.
	-
	торги не состоялись

	12.
	Автомобиль КАМАЗ-55111А
	Аукцион - протокол № 5 от 18.09.2012 – не состоялся
	-
	торги не состоялись

	13.
	Автомобиль УАЗ-390942
	Исключено - решение думы от 13.09.2012 № 178
	-